
Glavna utrka

1. 237 Jure BELAK 1984 SLO CALCIT BIKE TEAM 7 57:04,2 -

2. 236 Boštjan HRIBOVŠEK 1984 SLO CALCIT BIKE TEAM 7 57:09,6 +00:05.3

3. 118 Lovro MATEK 2000 CRO BICIKLISTIČKI KLUB ZADAR 7 1:00:10,1 +03:05.8

4. 28 Rok GOLOB 1981 SLO JB TEAM NOVO MESTO 7 1:00:13,9 +03:09.6

5. 1 Gregor SIKOŠEK 1984 SLO JB TEAM NOVO MESTO 7 1:00:14,5 +03:10.3

6. 98 Alen TOMAŠEV 1995 CRO BK CRIKVENICA 7 1:01:13,9 +04:09.7

7. 90 Luka GRUBIŠIĆ 1986 CRO ADRENALINA MTB TEAM 7 1:01:15,6 +04:11.3

8. 17 Aleš RIJAVEC 1975 SLO ENERGIJATEAM.COM 7 1:01:32,8 +04:28.6

9. 15 Janez DEJAK 1982 SLO ENERGIJATEAM.COM 7 1:01:50,2 +04:45.9

10. 112 Luka VODOPIVEC 1987 SLO MBK SPORTR.SI 7 1:02:18,0 +05:13.7

11. 23 Alessandro BERTON 2000 ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 7 1:03:08,4 +06:04.2

12. 162 Saša DUNDOVIĆ 1982 CRO ADRENALINA MTB TEAM 7 1:04:29,2 +07:25.0

13. 244 Dean SVITIĆ 1986 CRO ADRENALINA MTB TEAM 7 1:06:48,5 +09:44.2

14. 16 Miha DEBELJAK 1987 SLO ENERGIJATEAM.COM 6 57:41,1 -1 LAP

15. 27 Igor BOŽIĆ 1979 CRO VK ARUPINUM 6 57:43,3 -1 LAP

16. 105 Giancarlo MILOCCO 1964 ITA GS Azzida 6 57:46,4 -1 LAP

17. 46 Rok PAJEK 1994 SLO JB TEAM NOVO MESTO 6 58:01,5 -1 LAP

18. 38 Mauro BRUNI 1978 ITA XC TEAM TRIESTE 6 58:11,1 -1 LAP

19. 12 Giovanni MARASSI 1962 ITA A.S.D. BIKE & RUN GORIZIA 6 1:00:09,6 -1 LAP

20. 100 Roberto VUKMIR 1971 CRO INDIVIDUAL 6 1:00:55,9 -1 LAP

21. 129 Diego ŽUŽIĆ 1998 CRO BK POREČ 6 1:01:00,9 -1 LAP

22. 94 Dražen UGRIN 1977 CRO 6 1:02:02,6 -1 LAP

23. 248 Tihomir BOBOLANOVIĆ 1981 CRO ADRENALINA MTB TEAM 6 1:02:13,6 -1 LAP

24. 234 Jan STARMAN 1976 SLO CALCIT BIKE TEAM 6 1:02:25,2 -1 LAP

25. 3 Nikola RADOVČIĆ 1981 CRO BBK OTOK KRK 6 1:02:50,3 -1 LAP

26. 160 Milan VRBAN 1963 CRO BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA 6 1:03:30,5 -1 LAP

27. 188 Alessandro BIZZOTTO 1971 ITA SC COTTUR ASD 6 1:04:05,5 -1 LAP

28. 120 Kristijan VIDMAR 1977 CRO BBK TEAM RODEO 6 1:04:47,3 -1 LAP

29. 180 Ivan HALOVIĆ 1988 CRO BBK TEAM RODEO 6 1:05:43,1 -1 LAP

30. 64 Denis BUKOVAC 1964 CRO BK NOVIGRAD 6 1:07:51,7 -1 LAP

31. 71 Tibor TRAMIŠAK 1971 CRO BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA 6 1:08:20,2 -1 LAP

32. 127 Dino PAHLJINA 1989 CRO B.K. MAG 5 57:12,8 -2 LAP

33. 101 Goran ZIDARIĆ 1970 CRO BK BUZET 5 58:11,1 -2 LAP

34. 51 Goran BALENOVIĆ 1977 CRO BK Crikvenica 5 58:30,4 -2 LAP

35. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ 2003 CRO BK GROBNIK 5 58:43,8 -2 LAP

36. 6 Ivica PILČIĆ 1981 CRO BK GROBNIK 5 59:09,6 -2 LAP

37. 243 Zdravko MOŠKUN 1960 SLO 5 59:18,5 -2 LAP

38. 13 Hrvoje BRNELIĆ 1982 CRO BK GROBNIK 5 59:19,0 -2 LAP

39. 62 Boris SECCARECCIA 1982 CRO 5 1:00:26,5 -2 LAP

40. 56 Bojan KUHAR 1977 CRO BK ŽMINJ 5 1:00:39,7 -2 LAP

41. 171 Kristian GRABAR 1988 CRO BK GROBNIK 5 1:00:57,1 -2 LAP

42. 240 Slavko RIBARIĆ 1985 CRO BK MAG-RAB 5 1:01:58,6 -2 LAP

43. 73 Siniša GALIĆ 1973 CRO BBK TEAM RODEO 5 1:02:07,3 -2 LAP

44. 242 Roberto ZANIN 1952 ITA ASD SAGITTA BIKE 5 1:02:35,3 -2 LAP
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45. 238 Željko PETROPOLI 1958 CRO BBK TEAM RODEO 5 1:02:46,6 -2 LAP

46. 91 Marko TONČIĆ 1977 CRO 5 1:03:03,1 -2 LAP

47. 8 Antonela JURETIĆ 1992 CRO BK GROBNIK 5 1:03:28,5 -2 LAP

48. 164 Slaven KLADIĆ 1983 CRO BK MAG-RAB 5 1:03:39,9 -2 LAP

49. 239 Bojan HORVAT 1986 CRO BK POREČ 5 1:04:39,2 -2 LAP

50. 245 Stjepan ŠPEHAR 1984 CRO BK CRNA KRALJICA PLITVICE 5 1:05:31,0 -2 LAP

51. 83 Romina MARUŠIĆ 1983 CRO BK NOVIGRAD 5 1:10:46,9 -2 LAP

52. 241 Antonio Alfio LO BALBO 1987 ITA 4 59:12,6 -3 LAP

53. 21 Fiorella BOTTER 1960 ITA A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS 4 1:01:57,9 -3 LAP

54. 7 Valentina PILČIĆ 2003 CRO BK GROBNIK 4 1:02:23,4 -3 LAP

55. 152 Damir ŠPEHAR 1982 CRO BK CRNA KRALJICA PLITVICE 4 1:04:02,3 -3 LAP

56. 30 Tom BAN 1978 SLO BK POREČ 4 1:05:17,4 -3 LAP

57. 49 Patrik FABAC 1969 CRO BK NOVIGRAD 4 1:10:58,3 -3 LAP

58. 246 Robertino BUBAŠ 1967 CRO 4 1:19:40,5 -3 LAP

59. 247 Mario BUBAŠ 1997 CRO 3 1:19:38,1 -4 LAP

DNF 151 Antonio HODAK 1991 CRO BK CRNA KRALJICA PLITVICE 1 13:35,1 1 LAP

DNF 22 Massimo BERTON 1959 ITA ASD TEAM VELOCIRAPTORS 2 42:48,6 2 LAP

DNF 39 Giuliano ROSINI 1959 ITA XC TEAM TRIESTE 3 48:41,0 3 LAP

DNF 40 Silvana CHERIN 1965 ITA XC TEAM TRIESTE 3 56:50,0 3 LAP

DNF 85 Davor PIKULIĆ 1985 CRO BK GROBNIK 5 53:17,7 5 LAP

Utrka U13/U15

1. 533 Gal STARMAN 2005 SLO CALCIT BIKE TEAM 3 31:08,3 -

2. 530 Frane MEDIĆ 2005 CRO BK CRIKVENICA 3 32:56,5 +01:48.1

3. 506 Neo IVANOVIĆ 2006 CRO BK GROBNIK 3 35:36,3 +04:27.9

4. 505 Erik VORKAPIĆ 2006 CRO BK GROBNIK 3 35:38,3 +04:29.9

5. 503 Matko MARGETIĆ 2004 CRO BK GROBNIK 3 37:18,9 +06:10.5

6. 534 Antonio BROZNIĆ 2006 CRO 3 37:23,5 +06:15.1

7. 508 Marko TURČIĆ 2007 CRO BK Novigrad 3 38:14,6 +07:06.2

8. 502 Matija PAŠKVAN 2004 CRO BK GROBNIK 2 29:13,4 -1 LAP

9. 518 Sandro BUDISELIĆ 2004 CRO BK GROBNIK 2 32:34,2 -1 LAP

10. 525 Nikola MIKULIČIĆ 2007 CRO BK GROBNIK 2 32:40,1 -1 LAP

11. 522 Sara HLABIAN 2006 ITA Cycling team Friuli 2 37:29,4 -1 LAP

12. 507 Patrik GRUBIŠIĆ 2005 CRO BK GROBNIK 2 48:46,6 -1 LAP
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Dječja utrka

1. 326 Lenart DEJAK 2009 SLO ENERGIJATEAM.COM 6 11:43,2 -

2. 349 Urban LAMPE 2010 SLO MBK SPORTR.SI 6 13:05,2 +01:21.9

3. 341 Adrien BAN 2008 CRO BK GROBNIK 6 13:37,3 +01:54.0

4. 307 Dominik JUGOVIĆ 2008 CRO BK GROBNIK 6 13:38,2 +01:54.9

5. 306 Ivano BOZANIĆ 2008 CRO BK GROBNIK 6 14:07,4 +02:24.2

6. 315 Noa KUHAR 2009 CRO BK ŽMINJ 5 11:47,8 -1 LAP

7. 325 Urban DEJAK 2011 SLO ENERGIJATEAM.COM 5 11:54,1 -1 LAP

8. 309 Matteo BRUNI 2008 ITA Trieste 5 12:30,9 -1 LAP

9. 348 Ožbej LAMPE 2012 SLO MBK SPORTR.SI 5 12:31,9 -1 LAP

10. 303 Franko RADETIĆ 2008 CRO BK GROBNIK 5 12:55,9 -1 LAP

11. 302 Filip PILČIĆ 2010 CRO BK GROBNIK 5 13:15,9 -1 LAP

12. 305 Pavel ABRAMOVIĆ 2009 CRO BK GROBNIK 5 13:31,1 -1 LAP

13. 310 Christian BRUNI 2011 ITA Trieste 4 11:44,0 -2 LAP

14. 332 Matea ŠENKINC 2008 CRO BBK TEAM RODEO 4 12:11,8 -2 LAP

15. 360 Timon BOBOLANOVIĆ 2012 CRO Pula 4 13:51,7 -2 LAP

16. 301 Lea MOHORIĆ 2010 CRO BK GROBNIK 4 15:01,6 -2 LAP

17. 361 Frano COLNAR 2013 CRO 4 15:25,9 -2 LAP

Broj natjecatelja: 93
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Glavna utrka
1. 237 Jure BELAK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 57:04,2 1:08,1 9:01,1 8:02,3 8:27,1 8:02,4 7:49,4 7:49,5 7:52,0

2. 236 Boštjan HRIBOVŠEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 57:09,6 1:10,3 9:13,3 7:52,9 8:26,2 8:00,3 7:49,0 7:51,1 7:56,5

3. 118 Lovro MATEK CRO Juniori 17-18 god. (U19 M) 7 1:00:10,1 1:08,4 9:02,2 8:02,5 8:27,0 8:38,7 8:41,5 8:49,1 8:28,9

4. 28 Rok GOLOB SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:00:13,9 1:09,6 9:12,7 8:16,8 8:41,9 8:39,8 8:38,4 8:25,1 8:18,9

5. 1 Gregor SIKOŠEK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:00:14,5 1:08,1 9:11,6 8:17,1 8:42,3 8:39,3 8:38,0 8:24,8 8:21,1

6. 98 Alen TOMAŠEV CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 7 1:01:13,9 1:13,5 9:28,4 8:35,9 8:34,1 8:55,4 8:30,4 8:35,6 8:33,9

7. 90 Luka GRUBIŠIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:01:15,6 1:14,3 9:35,8 8:29,1 8:39,0 8:55,0 8:44,8 8:24,8 8:26,7

8. 17 Aleš RIJAVEC SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 7 1:01:32,8 1:18,0 9:36,8 8:27,2 8:39,3 8:55,0 8:45,4 8:41,5 8:27,4

9. 15 Janez DEJAK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:01:50,2 1:15,8 9:31,5 8:31,9 8:39,6 8:55,5 8:44,7 8:41,7 8:45,1

10. 112 Luka VODOPIVEC SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:02:18,0 1:12,7 9:35,4 8:38,3 8:48,1 9:01,0 8:50,2 8:41,3 8:43,3

11. 23 Alessandro BERTON ITA Juniori 17-18 god. (U19 M) 7 1:03:08,4 1:11,0 9:08,0 8:39,8 8:54,7 9:05,8 9:04,1 9:06,7 9:09,0

12. 162 Saša DUNDOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:04:29,2 1:19,1 9:49,6 9:05,5 9:14,9 9:09,2 9:02,6 9:05,6 9:01,6

13. 244 Dean SVITIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 7 1:06:48,5 1:23,1 10:20,4 9:09,5 9:26,6 9:19,0 9:26,0 9:18,9 9:47,8

14. 16 Miha DEBELJAK SLO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 57:41,1 1:21,4 10:22,8 9:09,3 9:23,6 9:21,8 9:43,3 9:39,9

15. 27 Igor BOŽIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 57:43,3 1:26,6 10:43,9 9:19,6 9:22,1 9:26,6 9:23,8 9:27,1

16. 105 Giancarlo MILOCCO ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 57:46,4 1:12,2 10:19,3 9:24,1 9:28,9 9:26,7 9:36,4 9:30,8

17. 46 Rok PAJEK SLO Seniori 19-29 god. (U30 M) 6 58:01,5 1:20,4 10:36,9 9:03,5 9:23,2 9:36,6 9:59,8 9:21,3

18. 38 Mauro BRUNI ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 6 58:11,1 1:14,7 10:21,0 9:24,4 9:37,0 9:37,8 9:39,4 9:31,2

19. 12 Giovanni MARASSI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 1:00:09,6 1:25,2 10:46,9 9:38,8 9:53,8 9:45,5 9:55,9 10:08,5

20. 100 Roberto VUKMIR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:00:55,9 1:18,9 10:36,5 9:57,1 10:11,1 9:53,6 10:06,8 10:10,5

21. 129 Diego ŽUŽIĆ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 6 1:01:00,9 1:24,1 10:47,3 9:46,9 10:15,0 10:24,2 10:10,5 9:36,7

22. 94 Dražen UGRIN CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:02:02,6 1:44,8 12:11,0 9:54,8 9:48,0 10:15,7 9:59,6 9:53,2

23. 248 Tihomir BOBOLANOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 1:02:13,6 1:25,9 10:57,9 10:13,7 10:10,3 10:08,5 10:13,8 10:29,1

24. 234 Jan STARMAN SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:02:25,2 1:17,2 10:44,9 10:25,4 10:11,1 10:27,7 10:25,4 10:10,4

25. 3 Nikola RADOVČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 1:02:50,3 1:53,8 12:12,0 9:54,4 10:11,6 10:14,3 9:54,0 10:23,9

26. 160 Milan VRBAN CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 1:03:30,5 1:40,1 12:17,1 10:01,8 10:06,0 10:24,8 10:23,7 10:16,8

27. 188 Alessandro BIZZOTTO ITA Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:04:05,5 1:39,8 11:46,9 10:02,9 10:30,0 10:31,5 10:37,3 10:36,5

28. 120 Kristijan VIDMAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:04:47,3 1:32,5 11:21,2 10:13,1 10:38,6 10:57,5 10:44,2 10:52,4

29. 180 Ivan HALOVIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 6 1:05:43,1 1:32,1 11:03,3 10:26,1 10:42,4 10:58,8 10:58,4 11:33,9

30. 64 Denis BUKOVAC CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 6 1:07:51,7 1:40,1 12:10,9 10:43,7 10:44,5 11:12,5 11:25,2 11:34,6

31. 71 Tibor TRAMIŠAK CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 6 1:08:20,2 1:43,1 12:26,0 10:37,2 11:10,3 11:15,8 11:23,3 11:27,5

32. 127 Dino PAHLJINA CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 5 57:12,8 1:49,5 12:29,6 10:41,6 11:29,8 11:14,1 11:17,4

33. 101 Goran ZIDARIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 58:11,1 1:57,0 13:39,9 10:50,8 10:59,4 11:21,5 11:19,4
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34. 51 Goran BALENOVIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 58:30,4 1:50,6 12:55,0 10:44,6 11:50,7 11:24,4 11:35,3

35. 4 Sebastian ŽIVKOVIĆ CRO Kadeti 15-16 god. (U17 M) 5 58:43,8 1:37,8 12:39,9 10:49,8 11:24,7 11:49,8 11:59,4

36. 6 Ivica PILČIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 59:09,6 1:36,1 12:24,8 11:08,6 11:53,7 12:09,4 11:32,8

37. 243 Zdravko MOŠKUN SLO Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 59:18,5 1:46,9 12:53,7 11:06,6 11:48,3 11:49,9 11:39,8

38. 13 Hrvoje BRNELIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 59:19,0 1:34,7 12:16,7 11:13,2 11:56,8 12:09,1 11:43,1

39. 62 Boris SECCARECCIA CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:00:26,5 1:43,9 13:25,0 11:09,5 12:16,1 12:08,2 11:27,5

40. 56 Bojan KUHAR CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:00:39,7 1:57,6 13:41,5 11:25,0 11:44,3 12:03,6 11:45,0

41. 171 Kristian GRABAR CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:00:57,1 1:47,9 12:21,4 10:38,9 11:38,1 11:56,6 14:21,8

42. 240 Slavko RIBARIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:01:58,6 1:44,3 13:45,1 11:26,2 12:18,7 12:05,4 12:22,9

43. 73 Siniša GALIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:02:07,3 1:58,8 13:44,6 11:54,2 12:12,2 12:13,6 12:02,5

44. 242 Roberto ZANIN ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:02:35,3 1:31,6 13:08,9 12:06,9 12:25,7 12:18,5 12:35,0

45. 238 Željko PETROPOLI CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 5 1:02:46,6 1:59,9 14:00,9 11:54,9 12:31,3 12:21,9 11:57,3

46. 91 Marko TONČIĆ CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 5 1:03:03,1 1:55,1 13:37,9 12:23,2 12:00,1 12:15,3 12:46,5

47. 8 Antonela JURETIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 5 1:03:28,5 2:04,4 14:57,0 12:10,2 12:00,3 12:16,2 12:04,6

48. 164 Slaven KLADIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:03:39,9 1:42,5 13:23,5 11:36,7 12:34,3 13:18,0 12:47,1

49. 239 Bojan HORVAT CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:04:39,2 2:07,0 14:08,9 12:03,3 12:36,0 12:35,3 13:15,5

50. 245 Stjepan ŠPEHAR CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 1:05:31,0 2:20,1 14:45,1 11:53,9 12:48,7 13:12,9 12:50,2

51. 83 Romina MARUŠIĆ CRO Seniorke 30+ god. (30+ W) 5 1:10:46,9 1:46,1 14:35,1 13:15,8 13:38,9 14:27,3 14:49,6

52. 241 Antonio Alfio LO BALBO ITA Master A 30-39 god. (U40 M) 4 59:12,6 2:11,5 16:19,8 13:51,1 14:39,9 14:21,6

53. 21 Fiorella BOTTER ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 4 1:01:57,9 2:02,6 16:04,7 14:52,3 15:19,5 15:41,3

54. 7 Valentina PILČIĆ CRO Juniorke 15-29 god. (U30 W) 4 1:02:23,4 2:03,7 16:43,3 14:39,0 15:10,8 15:50,2

55. 152 Damir ŠPEHAR CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 4 1:04:02,3 2:13,3 16:29,7 15:06,4 15:50,3 16:35,6

56. 30 Tom BAN SLO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:05:17,4 2:21,0 16:42,1 15:26,7 16:30,8 16:37,6

57. 49 Patrik FABAC CRO Master B 40-49 god. (U50 M) 4 1:10:58,3 2:23,4 19:08,4 16:48,0 19:06,0 15:55,8

58. 246 Robertino BUBAŠ CRO Master C-D 50+ god. (50+ M) 4 1:19:40,5 2:14,8 16:28,7 16:34,7 18:01,2 28:35,7

59. 247 Mario BUBAŠ CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 3 1:19:38,1 2:18,1 23:56,9 27:36,0 28:05,1

DNF 151 Antonio HODAK CRO Seniori 19-29 god. (U30 M) 1 13:35,1 2:03,1 13:35,1

DNF 22 Massimo BERTON ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 2 42:48,6 2:15,5 17:19,1 25:29,4

DNF 39 Giuliano ROSINI ITA Master C-D 50+ god. (50+ M) 3 48:41,0 2:10,0 16:07,8 14:50,5 17:42,6

DNF 40 Silvana CHERIN ITA Seniorke 30+ god. (30+ W) 3 56:50,0 2:23,4 19:08,2 20:06,3 17:35,4

DNF 85 Davor PIKULIĆ CRO Master A 30-39 god. (U40 M) 5 53:17,7 1:20,7 10:57,3 9:43,3 10:05,3 10:26,6 12:04,9
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Utrka U13/U15
1. 533 Gal STARMAN SLO do 15 god. M (U15 M) 3 31:08,3 1:33,6 11:21,6 9:50,8 9:55,8

2. 530 Frane MEDIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 3 32:56,5 1:23,7 11:30,5 10:27,1 10:58,8

3. 506 Neo IVANOVIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 3 35:36,3 1:29,1 12:46,9 11:08,2 11:41,2

4. 505 Erik VORKAPIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 3 35:38,3 1:40,9 12:48,5 11:07,4 11:42,3

5. 503 Matko MARGETIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 3 37:18,9 1:47,4 13:30,5 11:33,0 12:15,3

6. 534 Antonio BROZNIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 3 37:23,5 1:52,8 13:32,2 11:50,6 12:00,6

7. 508 Marko TURČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 3 38:14,6 1:31,3 13:31,1 12:07,4 12:36,1

8. 502 Matija PAŠKVAN CRO do 15 god. M (U15 M) 2 29:13,4 1:52,6 14:19,6 14:53,8

9. 518 Sandro BUDISELIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 32:34,2 2:05,0 16:49,8 15:44,4

10. 525 Nikola MIKULIČIĆ CRO do 13 god. M (U13 M) 2 32:40,1 1:57,9 16:48,5 15:51,6

11. 522 Sara HLABIAN ITA do 15 god. Ž (U15 W) 2 37:29,4 2:19,1 19:22,5 18:06,8

12. 507 Patrik GRUBIŠIĆ CRO do 15 god. M (U15 M) 2 48:46,6 2:08,1 24:25,9 24:20,6

Dječja utrka
1. 326 Lenart DEJAK SLO do 11 god. M (U11 M) 6 11:43,2 0:01,7 1:45,0 1:55,6 1:58,8 2:02,7 2:00,8 2:00,1

2. 349 Urban LAMPE SLO do 9 god. M (U9 M) 6 13:05,2 0:02,5 2:07,1 2:02,9 2:09,5 2:14,1 2:19,2 2:12,1

3. 341 Adrien BAN CRO do 11 god. M (U11 M) 6 13:37,3 0:02,5 2:07,5 2:11,7 2:21,4 2:18,2 2:18,2 2:20,2

4. 307 Dominik JUGOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 6 13:38,2 0:01,4 2:03,1 2:15,1 2:22,0 2:16,7 2:18,3 2:22,8

5. 306 Ivano BOZANIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 6 14:07,4 0:01,9 2:05,9 2:14,9 2:28,2 2:20,1 2:33,5 2:24,7

6. 315 Noa KUHAR CRO do 11 god. M (U11 M) 5 11:47,8 0:02,5 2:11,5 2:09,5 2:28,5 2:27,5 2:30,6

7. 325 Urban DEJAK SLO do 9 god. M (U9 M) 5 11:54,1 0:02,4 2:21,8 2:18,5 2:26,7 2:31,5 2:15,5

8. 309 Matteo BRUNI ITA do 11 god. M (U11 M) 5 12:30,9 0:03,3 2:28,8 2:23,5 2:36,0 2:34,4 2:28,1

9. 348 Ožbej LAMPE SLO do 7 god. M (U7 M) 5 12:31,9 0:02,9 2:24,4 2:23,1 2:32,5 2:42,9 2:28,8

10. 303 Franko RADETIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 5 12:55,9 0:02,0 2:11,9 2:29,5 2:46,1 2:47,3 2:41,0

11. 302 Filip PILČIĆ CRO do 9 god. M (U9 M) 5 13:15,9 0:03,4 2:28,2 2:34,5 2:40,1 2:50,0 2:43,0

12. 305 Pavel ABRAMOVIĆ CRO do 11 god. M (U11 M) 5 13:31,1 0:02,8 2:32,3 2:41,3 2:43,6 2:49,3 2:44,5

13. 310 Christian BRUNI ITA do 9 god. M (U9 M) 4 11:44,0 0:04,7 2:51,8 2:51,5 3:02,6 2:57,9

14. 332 Matea ŠENKINC CRO do 11 god. Ž (U11 W) 4 12:11,8 0:03,0 2:50,2 3:00,7 3:10,3 3:10,5

15. 360 Timon BOBOLANOVIĆ CRO do 7 god. M (U7 M) 4 13:51,7 0:04,7 3:36,5 3:26,8 3:26,8 3:21,6

16. 301 Lea MOHORIĆ CRO do 11 god. Ž (U11 W) 4 15:01,6 0:04,1 3:14,5 3:53,8 4:00,9 3:52,2

17. 361 Frano COLNAR CRO do 7 god. M (U7 M) 4 15:25,9 0:04,2 3:31,3 3:39,0 3:59,2 4:16,2

Broj natjecatelja: 93

VIII. kolo GIANT Zimske lige Istre i Kvarnera - XC Stazine 2019.
Overall Results + laps

Rank Bib Name Nat. Categ. Laps Time Inlap Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7

Mjerenje i obrada: Chip timing d.o.o. 3/3 Organizator: BK Grobnik


